132

Probat mixta v<sup>o</sup> filoz. Sanguis,  
et reliqui humores n<sup>o</sup> uniantur stimulative partibus solis  
animatis: q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> animantur p<sup>o</sup> aqua<sup>o</sup> intus, p<sup>o</sup> equum  
in equo. Ratio: q<sup>o</sup> alii una, et eadem a<sup>o</sup> xalus, s-  
ut equina instaret simul duplici magis discontinua.  
Probat av: sanguis, et reliqui humores incessanter cir-  
culant p<sup>o</sup> vasa corporis: q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> uniantur stimulative par-  
tibus solis animatis. Anisati evidenti spectu. Moder-  
ni experimentis, ut suoloco futuris dicem. Coa<sup>o</sup> fluit

Non enim intelligit, q<sup>d</sup> omnes partes sanguinis Circula-  
rit moveat, et tamen unius sunt continuatio partibus im-  
moli solidis.

133 Dices hoc potest intelligi si aliqua pars san-  
guinis immola sit, et discontinua partibus solidis. = Ita  
q<sup>d</sup>, et rogo: reliquis partes sanguinis, quae moventur sunt  
discontinuae unius ex his partibus immoli sanguinis,  
n<sup>o</sup> si sit, manet argutus factus: quomodo enim partes  
fluas, quae identitatis moventur, possunt discontinuari ex par-  
tibus immoli? Debebit iterum recurrere ad aliam parti-  
onem immolam, de qua iterum redibit interrogatio, nunc  
nunciat ex partibus, quae moventur? Si 2<sup>o</sup> rec<sup>o</sup>: q<sup>d</sup> totus  
ille sanguis, qui movetur n<sup>o</sup> animatur: no, q<sup>d</sup> a discontin-  
uatis a partibus animalis, n<sup>o</sup> potest p<sup>o</sup> ag<sup>o</sup> talis par-  
tis aeri.

134 Dices iterum, discontinua sanguinis ex partibus soli-  
dis posse poni p<sup>o</sup> hoc, q<sup>d</sup> in singulis instantibus sanguina-  
mitat una unum discontinua, et acquirit alia. = Nec res-  
pon<sup>o</sup>, et inveni simile, et negatur multiplicat unum dis-  
continua. Adque enim sunt q<sup>d</sup> prodigiosa multiplicat unum  
n<sup>o</sup> sibi invicem succedentibus, nisi ut adversariorum sententia  
defendant. Proterea eorum pacto dicere possem, aqua flu-

dunt Adversarij, carne, et ossa, reliquisq; partes prae-  
cipuas Corporis carni; et id negant de partib; minimis  
principalib; quales s; unguis, et Capilli. Rentiaq;  
nostri; probaoni unguis, et Capillos n<sup>o</sup> Crescere p<sup>o</sup>nt  
tumpffusion; et p<sup>o</sup> iusta position;. Sed ita: q<sup>o</sup> un-  
guis, et Capilli attrahunt alimentu; p<sup>o</sup> priori meatu;  
quos iusta observacione; exactissimos heni valde delicia-  
tos, et subtiler; q<sup>o</sup> crescunt p<sup>o</sup> intusumpcion;. An<sup>o</sup> in-  
et ex p<sup>o</sup> ex q; q<sup>o</sup> nisi tenere negaret. Sicut; et ve-  
ra; ad quid illi canaliculi, nisi ut alimentu; intus  
attrahat, et sumat.